
Uchwała Nr 2167/308/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 26

września 2006 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2006-09-26

Numer

uchwały
2167/308/06

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie przyjęcia projektu „Programu Możliwości Wykorzystania Odnawialnych Źródeł Energii dla Województwa

Mazowieckiego.” wraz z „Prognozą Oddziaływania na Środowisko do projektu Programu Możliwości Wykorzystania

Odnawialnych Źródeł Energii dla Województwa Mazowieckiego” i wniesienia pod obrady Sejmiku Województwa

Mazowieckiego projektu uchwały Sejmiku w sprawie uchwalenia w/w Programu.

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 8 oraz art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.1)) oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo

ochrony środowiska (Dz. U. z 2006 r. Nr 129, poz. 902), w związku z § 6 pkt 1 Regulaminu Obrad Sejmiku Województwa

Mazowieckiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr 105/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 30 sierpnia 2004

r. w sprawie Regulaminu Obrad Sejmiku Województwa Mazowieckiego - uchwala się, co następuje:

§ 1.

Przyjmuje się „Programu Możliwości Wykorzystania Odnawialnych Źródeł Energii dla Województwa Mazowieckiego.”

przygotowany przez Instytut Energetyki – Oddział w Gdańsku wraz z „Prognozą Oddziaływania na Środowisko do projektu

Programu Możliwości Wykorzystania Odnawialnych Źródeł Energii dla Województwa Mazowieckiego”, przygotowaną przez

Mazowieckie Biuro Planowania Przestrzennego i Rozwoju Regionalnego w Warszawie, w brzmieniu określonym w załączniku

Nr 1 do uchwały.

§ 2.

Wnosi się pod obrady Sejmiku Województwa Mazowieckiego projekt uchwały Sejmiku 

w sprawie uchwalenia „Programu Możliwości Wykorzystania Odnawialnych Źródeł Energii dla Województwa Mazowieckiego.”

wraz z „Prognozą Oddziaływania na Środowisko do projektu Programu Możliwości Wykorzystania Odnawialnych Źródeł Energii

dla Województwa Mazowieckiego” w brzmieniu określonym w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2.

Do reprezentowania Zarządu Województwa Mazowieckiego w toku prac uchwałodawczych upoważnia się Janusza

Kotowskiego, Wicemarszałka.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Waldemar Roszkiewicz Wicemarszałek

Pliki do pobrania:



Data opublikowania: 25.10.2006 00:00

Mapka do Prognozy 

Preview

×

Close

Rozmiar: 154.25 KB, PNG

Załącznik nr 1: Program wykorzystania OZE 

Preview

×

Close

Rozmiar: 4.53 MB, PDF

Załącznik nr 2 

Preview

×

Close

Rozmiar: 33.5 KB, DOC

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


